Gratiosa cxcclsi consrlii locumtenentialis regii duplicis ordinis inti-
mata ad instantiam judaeorum in possessionibus Surán, Egyhaszegh, Vá-
rad ct Eőzdoghc degcntium emanata cum advoluta ipsorum instantia sub
hodierna general: congregatione nostra perlecta ac publicata, quibus
mcdiantibus in eo, qui nam in gremio comitatus hujus ad mentem benig-
nae resolutionis rcgiae termini pro quaer ulantium hab ita tione constituti
habeantur ? qualisve distantia locorum memoratorum a montanis civita-
tibus sit? inf'orrnatio submittenda postulatur, humillime percepimus.
Eorum proinde intuitu demisse idem excelsum consilium in conformitate
prioris hoc in puncto submissi resporisi nostri informamus, nosmet
inchoando inclusive ab oppido Tapolcsány usque fluvium Nittra termi-
num ipsis posuisse. Si interírn cxcelso consilio locumtenentiali regio
distantiam hane ad horas assummere visum fuerit, distantiam hane rela-
tive ad praemissa, allaque immediaie trans fluvium Nittra existentia
loea octo et novem etiam horas efficere demisse notificamus. Qui favori-
bus et gratiis devoti manemus. Datum ex generali congregatione nostra
die 3-a mens is Julii in oppido Uj Galgocz anno 1753. celebrata.
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Excelsi consilii Iocumtenentialis regii servi obligatissimi, humillimi:
N. N. universitas comitatus Nittriensis.

O. L. C.-29. Lad. A. fasc. 1-21. folio 115-6.
Ivrétü papiros, melynek vízjegye az egyik oldalon: liliom, míg a másik oldalon:

P. P. E. betűkkel, a címzés alatt ezzel a feljegyzéssel: praesentata 15. Julii 1753.
A boríték a pecséttel együtt hiányzik.

60.

1753. július 19. Trencsén. Trencsén megye közönsége szintén jelenti a m.
kir. helytartótanácsnak, hogy ők a zsidók lak hatását Bán, Rajec és Varin
vonaláig engedték meg, amely 7 mérföldnél nem nagyobb távolságban

húzódik a bányavárosoktól.

Excelsum Iocumtenentiale regium consilium!
Domini domini gratiossimi, colendissimi!

Termini a montanis civitatibus judaeis pro quaestu et habitatione in
gremio comitatus huj us ad oppida Báán, Rajecz et Varin ad exigentiam
priorum excel si locumtenentialis rcgii consilii gratiosorum intimatorum
restrieti sunt, cujusmodi loca ultra 7 milliaria a praeattactis montanis
civitatibus longtus non distant, adeoque quaerimonia judaeorum passu
in hoc posita et nobis sub dato 10-a May gratiose intimata ad comitatum
huncce semet extendere non poterit. Quod dum ad idem gratiosum inti-
matum humillime perscribimus, una simul nos gratiis et favoribus ex-
celsi locumtenentialis regii consilii perdemisse commcndamus perseve-
rantes. Ex generali congregatione nostra Trenchinii, die 19. .Iulii 1753.
continuative celebrata.